PAGE

[image: image1.png]

                                                                                                                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЗНЕЧНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 22 » февраля  2023 года  № 196 .

	Об утверждении Положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и муниципальных учреждений (организаций)

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и муниципальных учреждений (организаций) согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

Глава Кузнечнинского городского поселения                                   О.А.Лисина

PAGE